FORMULARZ CENOWY

Pakiet 5 - Meble i wyposazenie kuchni

Zatacznik nr 1.1 do SWz

LP

Opis przedmiotu
zamoéwienia

Jednostka
miary

Szacunkow
ailos¢
jedn.miary

Cena
jednostki
miary
netto w zt

Wartos¢
netto
w zt

Stawka VAT
w %

Wartos¢
brutto
w zt

Nazwa i typ
urzadzenia

Producent

Szafa chtodnicza - 1,48 x
0,73 m - z 2 drzwiami
zgodnie ze szczegStowym
opisem przedmiotu
zamowienia - zatgcznik nr
1.2

szt.

5 395,00

5 395,00

23

6 635,85

232736

ARCTIC / HENDI

Szafa na naczynia-1,0 m -
2x drzwi przesuwne -
wysokos¢ 1,8m zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

2 406,00

9 624,00

23

11 837,52

89-49645

POLGAST

Szafka Scienna zawieszana -
1,0 m - bez drzwi
przesuwnych - wysoko$¢
0,65m zgodnie ze
szczegotowym opisem
przedmiotu zamdwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

652,00

652,00

23

801,96

89-56254

POLGAST

Regat ze stali nierdzewne;j -
1,0 x 0,5 m - z 4 pétkami
(REGULOWANY) zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zalgcznik nr 1.2

szt.

1 052,00

4 208,00

23

5175,84

XXLSELECT

XXLSELECT

Elektronicznie podpisany przez:

Max Dekker
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Wézek kelnerski- 1,2 m -z
3 pétkami zgodnie ze
szczegotowym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

431,00

1 293,00

23

1590,39

F993

VOUGE

Wobzek kelnerski- 0,8 m -z
2 potkami zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

463,00

926,00

23

1138,98

F998

VOUGE

Wézek termiczny jezdny 3x
GN1/1 200 mm z blatem
rozsuwanym i szafkami
ogrzewanymi zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

6 973,00

13 946,00

23

17 153,58

.00009786

RM GASTRO

RAZEM:

36044

44334,12
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